Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan
TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2020年 6月 15日

お客様各位

アジアカーゴサービス株式会社

Pan Continental Shipping Co., Ltd.

                                      日本総代理店

清水港代理店変更のご案内 (7月 1日より)

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社清水港コンテナターミナルで行っている代理店業務およびカウンター業務に

つきまして、以下の通り窓口を変更することになりましたのでご案内いたします。

今後、更なるサービス向上に努めてまいりますので、引き続き弊社サービスのご利用を

お願い申し上げます。

敬具

記

開始日：2020年 7月 1日より

【変更前】

清和海運株式会社

【変更後】

清水倉庫株式会社

静岡県清水市清水区尾羽 471-1

海運部 船舶代理店課

TEL : 054-371-5510

FAX : 054-371-5532

なお、貨物搬入先 CYは鈴与コンテナターミナルで変更ございません。

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

    東京支店 PANCON代理店グループ（TEL:050-5578-9460）

    大阪支店 PANCON代理店グループ（TEL:050-5578-9464）

以 上

tel:050-5578-9460
tel:050-5578-9464